
Birime ilişkin bilgiler 
 

ABD fiziki olarak, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi G Blokta 4 sınıf, 2 seminer salonu, 17 
öğretim elemanı odası, Bölüm Başkanlığı ve sekreterliği ile laboratuvarlardan oluşmaktadır. Öğretim 
üyeleri 5 profesör, 5 doçent, 3 doktor öğretim üyesinden oluşmaktadır. Ana Bilim Dalı’na ait bilgiler Ek 
A4-CEVA-Ocak-2024’te verilmiştir. 
 
Konya Teknik Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Çevre Mühendisliği ABD’na öğrenci kabulü 
için; Rektörlük tarafından ilan edilen öğrenci kontenjanlarına göre, Enstitü Müdürlüğü tarafından 
belirlenen takvime göre adaylar başvurularını yapar. Lisansüstü programlara; adayların lisans veya 
yüksek lisans mezuniyeti notu, ALES puanları ve yazılı bilim sınavı sonuçları birlikte değerlendirilerek 
ilan edilen kontenjan dahilinde öğrenci kabul edilir. Yurt dışından gelen adaylar için mezun olduğu 
programa ait lisans/yüksek lisans diploması, not durum belgesi, aldığı dersler ve varsa referans 
mektubu ile vekaletnamesi ve diğer kişisel bilgi ve belgeleri, başvurduğu programın ABD kurulu 
tarafından incelenir. ABD kurulu tarafından durumu uygun görülen aday, ABD başkanlığının teklifi ve 
Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile programa kabul edilir. Yurt dışından gelen öğrencinin kabul edildiği 
Türkçe eğitim ve öğretim yapılan bir programda, derslere başlayabilmesi için Senato tarafından 
belirlenen, Üniversitenin veya Türkiye’deki diğer üniversitelerin TÖMER’lerinden alınmış veya 
Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliği kabul edilen Türkçe dil bilgisi seviyesini gösterir belgeye ve 
geçer puana sahip olması gerekir. KUSİ Programı kapsamında yüksek lisans başvuruları kabul 
edilmekte ve kamu-üniversite-sanayi işbirliği yürütülmektedir. Kamu kurumları tarafından desteklenen 
projeye sahip veya ar-ge ve tasarım merkezlerinde çalışan lisans mezunu adayın, mezun olduğu 
programa ait lisans/yüksek lisans diploması, not durum belgesi, aldığı dersler ve varsa referans 
mektubu ile vekaletnamesi ve diğer kişisel bilgi ve belgeleri, başvurduğu programın EABD kurulu 
tarafından incelenir. EABD kurulu tarafından durumu uygun görülen aday, EABD başkanlığının teklifi 
ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile programa kabul edilebilir. Ana Bilim Dalı’na yatay geçişle başvuran 
öğrencilerin ders intibak işlemleri, ABD İntibak Komisyonu tarafından yürütülür. Komisyon, başvuran 
öğrencilerin almış oldukları ders kredi ve içeriklerini, seminer, tez ve danışman değişikliği durumlarını 
değerlendirerek intibak işlemlerini yapar.  
 


